《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn上的《第七届董事会第十九次（临

时）会议决议公告》、《关于非公开发行A股股票预案二

次修订情况说明的公告》。

2021年7月17日，刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn上的《2021年度第二次临时股东

大会决议公告》。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

子公司重要合同进展

序号 公告日期 公告名称 重要事项概述 本期进展情况

1 2019年11

月21日

关于控股子公司与中国北方稀土

（集团）高科技股份有限公司签署

《合作协议》的公告

北方稀土及所属分子公司在新达茂稀土存储

生产经营过程中产生的稀土冶炼渣。双方将加

强在稀土冶炼和稀土加工应用相关的合作。

公司与北方稀土在稀土冶炼、废

渣处理、代加工等业务方面进一

步拓展深化合作。

鸿达兴业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

51

2 2020年2月

18日

关于全资子公司与日本旭化成株

式会社签署《年产30万吨离子交换

膜法大型电解装置合同》的公告

公司全资子公司中谷矿业、金材科技向日本旭

化成购买一套30万吨/年离子交换膜法大型电

解装置，该装置以盐水为原料制造氢气、烧碱

等产品。

公司子公司向日本旭化成株式会

社采购的年产30万吨离子交换膜

法大型电解装置的主体设备已到

位，正在开展设备安装相关工作。

3 2020年11

月11日

关于全资子公司与乌海市公共交

通有限责任公司签署《燃料电池汽

车供氢服务协议》的自愿性信息披

露公告

乌海化工为乌海公交公司运行的燃料电池公

交、大巴等用氢车辆提供氢气及加注服务。

自2021年1日起公司全资子公司

乌海化工以自产氢气通过自建加

氢站为乌海市氢能公交车提供加

氢服务。

4 2021年1月

7日

关于子公司与中国科学院长春应

用化学研究所签订技术转让合同

的公告

公司引进中科院长春应化所的稀土专利技术，

具体包括：一种稀土氢氧化物中铈的湿法空气

氧化方法、一种稀土氟化物纳米粒子的制备方

法、一种从包头稀土矿硫酸浸出液中萃取分离

铈、氟、磷的方法。

技术转让工作基本完成，双方正

在商讨后续技术方案实施工作。

鸿达兴业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

52

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,852,275 0.15%   29,761 29,761 3,882,036 0.13%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 3,852,275 0.15%   29,761 29,761 3,882,036 0.13%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 3,852,275 0.15%   29,761 29,761 3,882,036 0.13%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
2,586,872,

841
99.85%

418,483,2

05
  -29,761

418,453,4

44

3,005,326

,285
99.87%

 1、人民币普通股
2,586,872,

841
99.85%

418,483,2

05
  -29,761

418,453,4

44

3,005,326

,285
99.87%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
2,590,725,

116
100.00%

418,483,2

05

418,483,2

05

3,009,208

,321
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、本报告期可转换公司债券持有人实施转股，使得公司总股本增加，相应增加股份为无限售条件股份。

2、经公司于2021年4月28日召开的第七届董事会第十八次（临时）会议审议通过，公司聘任部分高级管理人员，根据相关规

定其持有公司股份的75%部分为高管限售股。

股份变动的批准情况